
 
                                                          UCHWAŁA Nr   331/XXXV/17      

                                                Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

                                                   z dnia 21 listopada  2017 roku  

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej   Miasta i Gminy 

Ślesin na lata 2017-2036 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 228 ust. 1 pkt. 1, art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  

Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

W uchwale nr 235 / XXIV/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 grudnia  2016 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ślesin na lata 2017-2036  

zmienionej  

uchwałą nr 248/XXV/17 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 stycznia 2017 roku 

uchwałą nr 262/XXVIII/17 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 marca  2017 roku 

uchwałą nr 274/XXIX/17 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 maja  2017 roku 

uchwałą nr 290/XXX/17 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 czerwca 2017 roku 

uchwałą nr 296/XXXI/17 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 lipca 2017 roku 

uchwałą nr 307/XXXII/17 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 25  sierpnia  2017 roku 

uchwałą nr 315/XXXIII/17 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29  września   2017 roku 

uchwałą nr 320/XXXIV/17 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30  października  2017 roku 

 

 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ślesin na lata 2017-

2036  dokonuje się  zmiany  

 § 1 

W załączniku Nr 1 do uchwały Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2017 – 2036 

Rok 2017 

1) w wierszu 1 Dochody ogółem  kwotę 59 636 275,54 zastępuje się kwotą  59 694 373,12 

2) w wierszu 1,2 dochody bieżące kwotę   58 671 553,61 zastępuje się kwotą  58 719 651,19 



3) w wierszu 1.2 dochody majątkowe kwotę  964 721,93 zastępuje się kwotą  974 721,93 

4) w wierszu 2 Wydatki ogółem kwotę  65 292 275,54 zastępuje się kwotą  65 350 373,12 

5) w wierszu 2.1 wydatki bieżące kwotę   57 385 246,07  zastępuje się kwotą 57 429 843,65 

6) w wierszu 2.2 wydatki majątkowe  kwotę   7 907 029,47 zastępuje się  7 920 529,47 

7 )w wierszu 11.3 wydatki objęte limitem o których mowa w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy  kwotę  

5 813 689,33 zastępuje się kwotą 5 817 689,33 

8) w wierszu 11.3.2 w tym majątkowe   kwotę 5 192 000,00 zastępuje się kwotą  5 196 000,00 

Rok 2018 

1 )w wierszu 11,3 wydatki objęte limitem o których mowa w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy  kwotę  

4 422 783,00 zastępuje się kwotą 4 468 783,00 

2 ) w wierszu 11.3.2 w tym majątkowe   kwotę  3 845 651,00 zastępuje się kwotą  3 891 651,00 

 

2. Wykaz przedsięwzięć WPF załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały  

 

                                                                           § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ślesin.                                             

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


